
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezoterapija, 

skirta aktyvių 

medžiagų 

įvedimui
 

 

 

 

 
mesotherapy cold heat 

TERMOSALUD MEDICAL 
& 
ESTHETIC 

Method 



ACCUderma kriomezoterapija yra daugiafunkcinis prietaisas su šalčio, karščio ir 

mezoterapijos funkcijomis elektroporacijos būdu. 

ACCUderma kriomezoterapija remiasi 

mezoterapijos, sustiprinta transdermininės 

elektroporacijos poveikiu, kurios metu audiniai ir 

ląstelės sugeria  mezoterapijos veikliąsias medžiagas 

trumpų elektrinių impulsų pagalba sukuriant laikinas 

mikro skylutes odoje. 

šaltis MAX -15°C  

karštis MAX +45°C 

VEIKIMAS 

Mezoterapija elektroporacijos būdu yra neinvazinė 

sistema, kuri veikia su trumpomis impulso bangomis, 

kurios yra neskausmingos. Šios bangos padidina ląstelių 

membranų pralaidumą sudarydamos mikrokanalelius, 

leidžiančius lengviau įsiskverbti mezoterapijos 

veikliosioms medžiagoms. Didžiausias šio metodo 

privalumas yra tai, kad jame nenaudojama adatų, kurios 

yra būtinos tradiciniams mezoterapijos metodams. 

Šalčio derinimo su neinvazine mezoterapija taikymas 

apsaugo odą ir neleidžia veikiantiems ingredientams 

prasiskverbti į kraujotaką. Šių metodų derinimas yra 

naudingas, kai po tam tikrų kosmetinių procedūrų 

reikalingas raminantis poveikis.  

Šiluma yra taikoma su neinvazine 

mezoterapija, norint pasiekti gilesnį 

produktų įsiskverbimą. Šiluma taip pat 

suteikia atpalaiduojantį poveikį odai ir raumenims. 

 

TERMOSALUD I &ESTHETIC  

ACCUderma 
CRYOMESOTHERAPY TECHNOLOGY

■ ! 
<
> 

 

Mesotherapy: Penetration 



 Produktų įsiskverbimas. 

Elektroporacija leidžia veikliosioms medžiagoms prasiskverbti pro odą, sustiprindama  jų poveikį. Aktyvūs ingredientai gali būti stabdantys 

aknę, pigmentaciją, senėjimą ar plaukų slinkimą.  

Didesnis aktyviųjų ingredientų įsiskverbimas pastebimai pagerina gydymo rezultatus. 

Po kitų procedūrų: 

Šalčio terapija puikiai tinka po agresyvių procedūrų (pvz.: lazeris), nes puikiai sumažina odos paraudimą, atvėsina odą ir sumažina tikimybę atsirasti 

hiperpigmentacijai arba hipopigmentacijai. 

PRIVALUMAI 
• Aukštas įsiskverbimo laipsnis atliekant 

elektroporaciją 

• lengva valdyti. Iš anksto pasiruošti 

nereikia 

• Galima derinti su visų tipų tirpalais 

(vitaminu C / jonizuotu tirpalu) 

• Leidžia nustatyti pulso poliškumą (+) (-) 

• Sumažina hiperpigmentacijos riziką (PIH 

rizika) 

• Kompaktiška, lengva ir nešiojama įranga 

• Galima naudoti bet kokio tipo odai bet 

kuriuo metų laiku 

• Neskausminga ir neinvazinė procedūra 

• Nepažeidžia odos paviršiaus ar audinių 

  

INDICATIONS 

ACCUderma 
- ORYOMrStTn ITRAPYTFCtHNOI OftY

 



ACCUderma 
CRYOMESOTHERAPY TECHNOLOGY 

 

                            Maksimalus energijos sunaudojima: 80W 
Valdymas: yra 7 valdymo mygtukai ir rankenėlė 

 
Išeigos dažnis: nuo 1100 iki 1700 Hz 

Intensyvumas: nuo 0 iki 99 

Pulsavimo trukmė: nuo 160 iki 230 mikro sekundžių 

Darbo ciklas: nuo 0.1 ik 2 sekundžių 

Pertrauka: 0.4 sekundės 

Įtampa: 120Vpp 

Temperatūra: šaltis nuo -150C iki 100C 

karštis nuo 300C iki 450C 

Procedūros trukmė: nuo1 iki 60 min 

Išmatavimai: 300mm x 260mm x 200mm 

Svoris: 5.5 kg 

 

 
 
 
 

Atstovas Lietuvoje UAB Grožio gidas 

www.grozis24.lt  

Tel. 8-610-27691 

 

 

 

TERMOSALUD 

ISO 13485 

certificate: 
0199.2018 

©
2
0
1

8
 T

ER
M

O
SA

LU
D

 M
a
rk

et
in

g
 D

p
t.

 


